
UCHWAŁA NR XXVIII/381/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/343/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 czerwca 2016 r. w 
sprawie powierzenia Gminie Boguszów-Gorce realizacji zadania publicznego w zakresie zarządzania 

drogami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.), w związku z art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/343/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie 
powierzenia Gminie Boguszów-Gorce realizacji zadania publicznego w zakresie zarządzania drogami § 2 
otrzymuje nowe brzmienie:

„Na zadanie określone w § 1 Gmina Boguszów-Gorce udzieli Gminie Wałbrzych pomocy rzeczowej w 
formie nakładów finansowych w wysokości równej wartości zadania określonego w § 1”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Romańska

Id: F40C53A0-5FCF-448F-9A72-A1B09571433E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rozbieżnościami pomiędzy uchwałą nr XXV/343/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha oraz
uchwałą nr XXIV/148/16 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach w zakresie określenia formy pomocy
udzielonej przez Gminę Boguszów-Gorce Gminie Wałbrzych, niezębnym stało się ujednolicenie zapisów obu
uchwał. Niniejsza uchwała określa, że pomoc na realizację zadania przekazana zostanie w formie pomocy
rzeczowej jako nakłady finansowe.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Romańska 

Id: F40C53A0-5FCF-448F-9A72-A1B09571433E. Podpisany Strona 1




